



Vikkelsø Holding ApS

Sneppevej 7
8723 Løsning

CVR-nr. 26093511

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2023

Hans Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere af investeringsaktivitet, herunder udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. 480.974, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 16.128.889, og en egenkapital på kr. 3.234.483.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		801.418	783.376
Personaleomkostninger	1	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-290.800	-278.802
Driftsresultat		500.618	494.574
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		314.870	254.375
Andre finansielle omkostninger		-205.000	-269.809
Resultat før skat		610.488	479.140
Skat af årets resultat		-129.514	-110.792
Årets resultat		480.974	368.348
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		302.370	241.875
Overført resultat		60.804	12.073
Resultatdisponering		480.974	368.348

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		14.503.915	14.664.945
Materielle anlægsaktiver		14.503.915	14.664.945
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.175.574	873.204
Finansielle anlægsaktiver		1.175.574	873.204
Anlægsaktiver		15.679.489	15.538.149
Andre tilgodehavender		13.233	0
Tilgodehavender		13.233	0
Likvide beholdninger		436.167	142.266
Omsætningsaktiver		449.400	142.266
Aktiver		16.128.889	15.680.415

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		917.125	614.755
Overført resultat		2.074.558	2.013.754
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		3.234.483	2.867.909
Gæld til kreditinstitutter		427.607	473.609
Gæld til realkreditinstitutter		8.762.164	8.283.687
Langfristede gældsforpligtelser	2	9.189.771	8.757.296
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		403.515	384.000
Gæld til kreditinstitutter		0	336.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.498	16.977
Selskabsskat		101.514	83.792
Anden gæld		347.680	396.646
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.830.428	2.837.232
Kortfristede gældsforpligtelser		3.704.635	4.055.210
Gældsforpligtelser		12.894.406	12.812.506
Passiver		16.128.889	15.680.415
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs- året	I alt
	kapital	metode	resultat		
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	614.755	2.013.754	114.400	2.867.909
Foreslået udbytte	0	0	-117.800	117.800	0
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	0	480.974	0	480.974
Årets opskrivning	0	302.370	-302.370	0	0
Egenkapital 30. april 2023	125.000	917.125	2.074.558	117.800	3.234.483

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	10.000	10.000	
	10.000	10.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	427.607	46.000	190.000
Gæld til realkreditinstitutter	8.762.164	357.515	7.800.687
	9.189.771	403.515	7.990.687

3. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabets ejendomme en årlig momsreguleringsforpligtelse på kr. 129.770, såfremt ejerlejlighederne er udlejet til ikke momspligtige formål. Den samlede forpligtelse pr. 30. april 2023 udgør kr. 389.310.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld hos Realkredit Danmark A/S kr. 3.966.190 er deponeret ejerpantebrev i ejendommen Vestergade 28, hvis bogførte værdi pr. 30. april 2023 udgør kr. 5.883.007.

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld hos DLR Kredit A/S kr. 5.345.718 er deponeret ejerpantebreve i ejendommene Vestergade 16, Trælasten 11 og Vandmøllevej 34F, hvis bogførte værdi pr. 30. april 2023 udgør kr. 8.620.913.

Til sikkerhed for selskabets gæld til Middelfart Sparekasse kr. 473.607 er deponeret ejerpantebrev kr. 257.500 i ejendommen Vestergade 16, hvis bogførte værdi pr. 30. april 2023 udgør kr. 5.632.719.